

Trillingsgaard Invest ApS

Overblikket 1
8543 Hornslet

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2018

Jens Trillingsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trillingsgaard Invest ApS Overblikket 1 8543 Hornslet
	CVR-nr: 35650407
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nykredit 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og at drive handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 35 t.kr.- Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer for det kommende år et positivt resultat i intervallet 1-50 t.kr.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		356.000	
Vareforbrug		-380.000	
Administrationsomkostninger		-4.088	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			635
Bruttoresultat		-28.088	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-44.179
Andre personaleomkostninger		-4.850	
Andre driftsomkostninger		-1.827	
Resultat af ordinær primær drift		-34.765	-44.179
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-234.665	635
Øvrige finansielle omkostninger		-324	
Andre finansielle omkostninger			-337
Ordinært resultat før skat		-269.754	-43.881
Årets resultat		-269.754	-45.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-269.754	-45.381
I alt		-269.754	-45.381

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			260
Finansielle anlægsaktiver i alt			260
Anlægsaktiver i alt			260
Fremstillede varer og handelsvarer			129.500
Varebeholdninger i alt			129.500
Andre tilgodehavender			39.478
Tilgodehavender i alt			39.478
Likvide beholdninger		8.823	141.871
Omsætningsaktiver i alt		8.823	310.849
Aktiver i alt		8.823	311.109

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-275.842	157.895
Egenkapital i alt		-225.842	207.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			10.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.665	86.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.665	103.214
Gældsforpligtelser i alt		234.665	103.214
Passiver i alt		8.823	311.109